meo domino Riccardo, et postea nobis ipsis, liber- 
tatem ei donent et heredibus ipsius et heredibus 
heredum, quemadmodum patet ex sigillo nostro quod 
ei fecimus , ut ipse sit immunis, omnino immunis 

a iure hospitii, angaria et omni molestia, uti liberi 
homines. Item et relinquo sancto Stephano Eremi- 
tarum frumenti modios quingentos, vini lagenas mille, 
et equum meum nigrum, badium vero relinquo 
propinquo meo domino Gulielmo de Amygdalia. Nihil 
autem immutetur de his a me constitutis; et si quis 
Lapparuerit qui haec subvertere voluerit, habeat ana- 
thema a Patre, et Filio omnipotente, et a tercentis 

[octo el decem sanetis divinisque Patribus. Et sie 
deinceps hoc ἃ me bona voluntate factum testamen- 
tum maneat immutabile usque ad ignea mundi. 
Coram testibus. 

Coustantinus Limpidus testis subscripsi. Gulielmus 

'Scaldatus testis subscripsi. Rogerius Raiti filius testis 

sibéoRpli. Rogerius Sanso testis subscripsi. Galatus 

filius notarii Georgii testis subscripsi. Robertus Gat- 

tus testis subscripsi. Pafnutius praepositus monaste- 

rii Apostolorum Spanopetri testis subseripsi. Angil- 
limeris Derres testis subscripsi. Thomos Tropus testis. 

 Geofridus Pitunis testis. Ego Matthaeus frater de- 
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δχουλλανδου" τὰ ἀνωτέρω στέργω και ἐπικυρῶ διὰ 
τοῦ σταυρου μοὺ. 

πελεγρίνος vióg γικολαάου τοῦ σέργι κατὰ τὸν χε- 
ρὸν νοτάριος τοὺ σροδιλωθέντος ἀπηχωμέγου αυϑέν- 
στοῦ XUpoU Ἰωτώνου" '᾿Ἐγραφη wy, δεχεμβρίω i ivài- 

xTiwwn β΄. Iro. «ψζ΄. 

(Ex membrana Archivi Neapolitani. n.* 102.) 

mortui domini loannis Scu!landi quae supra confir- 
mo et per crucem meam rata facio. 

Pelegrinus filius Nicolai de Sergio pro teiipore uc- 
tarius praedicti demortui dynastae domini loaunis. 
Scriptum mense decembri , die X , indictione li , 
anno 6707. 

Quae sequuntur, in calce superioris membranae occurrunt. 

Notum sit omnibus presentem paginam inspectu- 
ris. quod Bernardinus abbas Sancti Stephani de nemore 
accedens ad nos canonicos Squillacensis Capituli. vi- 
dendum nobis obtulit quoddam testamentum pie 
memorie domini lohannis quondam domini Arena- 

rum. jn quo instrumento inter cetera continebatur 
quoddam donum quod ipse legaverat domui Sancti 
Stephani de nemore apud Vallem longam attestan- 
tibus multis et magnis viris qui aderant. laudante 
etiam et confirmante domimo Matheo , fratre pre- 
dicti domini Iohannis. Quia vero scriptum illud ori- 
ginale retinere non poterat. illud fecit trauseribi 
predictus Abbas. Quo transcripto. nobis presentavit 
utrumque. et eundem omnino tenorem deprehendi-